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Data Base:
6/2024

Emissão:
05/07/202

Visão 360º - Dardani Sistemas

MESES DO EXERCÍCIO MÓVEL

DESPESA TOTAL

SUBTOTALJUL/2023 AGO/2023 SET/2023 OUT/2023

Vencimentos e Vantagens

Inativos
Pensionistas
Salário Família
Subsídio do Prefeito
Subsídio do Vice-Prefeito
Subsídio Secret. Munic.
Obrigações Patronais

Sentenças Judic. de Pessoal

Outras Desp. de Pessoal

SOMA

(-) EXCLUSÕES

Indenização por demissão

Incentivos à Demissão Voluntária

Sentenças Judiciárias Anteriores

Inativos com Fonte de Custeio Própria

SOMA

DESPESA TOTAL C/ PESSOAL  58.017,38

 58.017,38  58.017,38

 58.017,38  58.017,38

 58.017,38  58.017,38

 58.017,38

 232.069,52

 232.069,52

 0,00  0,00 0,00  0,00

 0,00RECEITA CORRENTE LÍQUIDA

%  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

         40.276,52

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

47.948,25
              0,00

        191.793,00

 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

10.069,13

0,00

0,00

47.948,25 47.948,25 47.948,25
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

10.069,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

10.069,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

10.069,13

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Despesas de exercícios anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00               0,00

Repasse Patronal ao RPPS 0,00 0,00 0,00 0,00               0,00

Despesas de exercícios anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00               0,00
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Data Base:
6/2024

Emissão:
05/07/202

Visão 360º - Dardani Sistemas

MESES DO EXERCÍCIO MÓVEL NOV/2023 DEZ/2023 JAN/2024 FEV/2024 SUBTOTAL

DESPESA TOTAL

Vencimentos e Vantagens

Inativos
Pensionistas
Salário Família
Subsídio do Prefeito
Subsídio do Vice-Prefeito
Subsídio Secret. Munic.
Obrigações Patronais

Sentenças Judic. de Pessoal

Outras Desp. de Pessoal

SOMA

(-) EXCLUSÕES

Indenização por demissão
Incentivos à Demissão Voluntária
Sentenças Judiciárias Anteriores

Inativos com Fonte de Custeio Própria

SOMA

DESPESA TOTAL C/ PESSOAL  62.547,47

 109.721,28

 109.721,28  54.264,30

 54.264,30

 54.777,33

 54.777,33  281.310,38

 281.310,38

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00

%  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

        242.409,17
              0,00

              0,00

              0,00
              0,00
              0,00
              0,00

         38.901,21

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00
              0,00

              0,00

 62.547,47

51.692,13
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

10.855,34

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19.042,45

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
90.678,83 49.783,77

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.480,53

0,00

0,00 0,00

0,00

4.522,89

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
50.254,44

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Despesas de exercícios anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00               0,00

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

0,00

Despesas de exercícios anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00               0,00

Repasse Patronal ao RPPS 0,00 0,00 0,00 0,00               0,00
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Data Base:
6/2024

Emissão:
05/07/202

Visão 360º - Dardani Sistemas

DESPESA TOTAL

MESES DO EXERCÍCIO MÓVEL MAR/2024 ABR/2024 MAI/2024 JUN/2024 TOTALSUBTOTALMÊS BASE:

Vencimentos e Vantagens

Inativos
Pensionistas
Salário Família
Subsídio do Prefeito
Subsídio do Vice-Prefeito
Subsídio Secret. Munic.
Obrigações Patronais

Sentenças Judic. de Pessoal

Outras Desp. de Pessoal

SOMA

(-) EXCLUSÕES
Indenização por demissão
Incentivos à Demissão Voluntária

Sentenças Judiciárias Anteriores
Inativos com Fonte de Custeio Própria

SOMA

DESPESA TOTAL C/ PESSOAL  54.797,23

 54.797,23  55.880,14

 55.880,14  55.002,58

 55.002,58  57.332,83

 57.332,83

 223.012,78

 223.012,78

 736.392,68

 736.392,68

 0,00

 0,00

 97.294,37
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 639.098,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00RECEITA CORRENTE LÍQUIDA

%  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

        204.896,14
              0,00  0,00

              0,00

              0,00
              0,00
              0,00

              0,00
         18.116,64

              0,00

              0,00

              0,00
              0,00

              0,00

              0,00

50.272,69
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.524,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.514,87

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
51.365,27 50.560,17

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.442,41

0,00

0,00 0,00

0,00

4.634,82

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
52.698,01

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Despesas de exercícios anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00               0,00  0,00

Despesas de exercícios anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00               0,00  0,00

Repasse Patronal ao RPPS 0,00 0,00 0,00 0,00               0,00  0,00

Controle Interno:

Contador:

Prefeito: IRADNEI GABRIEL APARECIDO BRAULIO

JOAO RONALDO TADEU LOURENCO

NOME

06870681694

57259860634

CPF CRC


