## Câmara Municipal de Estrela do Indaiá Relatório Despesa Total Com Pessoal - Anexo 3 - Lei 101/00 - Empenhado

Data Base: 6/2024 Emissão: 05/07/202

Página 1 de 1

MESES DO EXERCÍCIO MÓVEL	JUL/2023	AGO/2023	SET/2023	OUT/2023	SUBTOTAL
DESPESA TOTAL					
Vencimentos e Vantagens	47.948,25	47.948,25	47.948,25	47.948,25	191.793,00
Inativos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pensionistas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Salário Família	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Subsídio do Prefeito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Subsídio do Vice-Prefeito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Subsídio Secret. Munic.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Obrigações Patronais	10.069,13	10.069,13	10.069,13	10.069,13	40.276,52
Repasse Patronal ao RPPS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sentenças Judic. de Pessoal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Desp. de Pessoal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Despesas de exercícios anteriores	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOMA	58.017,38	58.017,38	58.017,38	58.017,38	232.069,52
(-) EXCLUSÕES					
Indenização por demissão	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Incentivos à Demissão Voluntária	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sentenças Judiciárias Anteriores	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inativos com Fonte de Custeio Própria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Despesas de exercícios anteriores	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOMA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DESPESA TOTAL C/ PESSOAL	58.017,38	58.017,38	58.017,38	58.017,38	232.069,52
RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## Câmara Municipal de Estrela do Indaiá Relatório Despesa Total Com Pessoal - Anexo 3 - Lei 101/00 - Empenhado

Data Base: 6/2024 Emissão: 05/07/202

Página 2 de 2

	Relatorio Despesa Tot	tai Com Pessoai - Anexo 5 - Le	er 101/00 - Empermado		Página 2 de 2
MESES DO EXERCÍCIO MÓVEL	NOV/2023	//2023 DEZ/2023 JAN/2024 FEV/2024		SUBTOTAL	
DESPESA TOTAL					
Vencimentos e Vantagens	51.692,13	90.678,83	49.783,77	50.254,44	242.409,17
Inativos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pensionistas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Salário Família	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Subsídio do Prefeito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Subsídio do Vice-Prefeito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Subsídio Secret. Munic.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Obrigações Patronais	10.855,34	19.042,45	4.480,53	4.522,89	38.901,21
Repasse Patronal ao RPPS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sentenças Judic. de Pessoal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Desp. de Pessoal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Despesas de exercícios anteriores	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOMA	62.547,47	109.721,28	54.264,30	54.777,33	281.310,38
(-) EXCLUSÕES					
Indenização por demissão	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Incentivos à Demissão Voluntária	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sentenças Judiciárias Anteriores	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inativos com Fonte de Custeio Própria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Despesas de exercícios anteriores	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOMA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DESPESA TOTAL C/ PESSOAL	62.547,47	109.721,28	54.264,30	54.777,33	281.310,38
RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## Câmara Municipal de Estrela do Indaiá Relatório Despesa Total Com Pessoal - Anexo 3 - Lei 101/00 - Empenhado

Data Base: 6/2024 Emissão: 05/07/202

Página 3 de 3

	<u> </u>		<b>'</b>			agilia 3 de 3
MESES DO EXERCÍCIO MÓVEL	MAR/2024	ABR/2024	MAI/2024	MÊS BASE: JUN/2024	SUBTOTAL	TOTAL
DESPESA TOTAL						
Vencimentos e Vantagens	50.272,69	51.365,27	50.560,17	52.698,01	204.896,14	639.098,31
Inativos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pensionistas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Salário Família	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Subsídio do Prefeito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Subsídio do Vice-Prefeito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Subsídio Secret. Munic.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Obrigações Patronais	4.524,54	4.514,87	4.442,41	4.634,82	18.116,64	97.294,37
Repasse Patronal ao RPPS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sentenças Judic. de Pessoal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Desp. de Pessoal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Despesas de exercícios anteriores	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOMA	54.797,23	55.880,14	55.002,58	57.332,83	223.012,78	736.392,68
(-) EXCLUSÕES						
Indenização por demissão	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Incentivos à Demissão Voluntária	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sentenças Judiciárias Anteriores	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inativos com Fonte de Custeio Própria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Despesas de exercícios anteriores	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOMA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DESPESA TOTAL C/ PESSOAL	54.797,23	55.880,14	55.002,58	57.332,83	223.012,78	736.392,68
RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

	NOME	CPF	CRC
Prefeito:	IRADNEI GABRIEL APARECIDO BRAULIO	06870681694	
Contador:			
Controle Interno:	JOAO RONALDO TADEU LOURENCO	57259860634	